МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №25-ОД
17 ноября 2020 год                                                                                       г. Нефтекумск

Об организации очного обучения в МКУ ДО ДЮСШ НГО СК

В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 ноября 2020 года №480 «О внесение изменений в подпункты 15.1 и 16.9 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года №119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить  обучение с использованием дистанционных образовательных технологий с 17 ноября 2020 года.
2.Организовать очное обучение по дополнительным общеобразовательным программам с 18 ноября 2020 года с соблюдением всех мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края.
3.Заместителю директора Аракеловой А.Л. ознакомить всех работников с настоящим приказом под подпись.
4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор
МКУ ДО ДЮСШ НГО СК                                                                            С.А. Крицкий